
 

Retningslinjer i forhold til brug af NBK´s hal, cafeteria m.m. til børnefødselsdage. 

Hal/cafeteria/køkken/toiletter/omklædning og øvrige faciliteter skal returneres i forhold til gældende 
nedenstående retningslinjer efter brug 

Al aktivitet i hal og tilstødende lokaler sker under eget ansvar, og hallen/klubben kan ikke drages til 
ansvar for evt. personskade. Det er ligeledes brugeren, der hæfter for evt. skade på bygninger og 
inventar 

Der må maximalt være 20 deltagere i et arrangement 

Hallen: 

Der må kun anvendes indendørs sko i hallen som kan smitte af 

Der må ikke medbringes mad og andre drikkevarer end vand i drikkedunke i selve hallen 

Der må ikke stilles møbler eller andre store genstande i hallen end det, der hører til dér i forvejen 

Der må ikke iværksættes aktiviteter i hallen, som på nogen måde kan beskadige gulv, net og andet 
inventar 

Køkken: 

Efter brug af køkken skal det tjekkes, at kaffemaskine, elkedel, komfur, toastmaskiner o.lign. er 
slukkede 

Alt brugt service vaskes op og stilles på plads. Der er dog tilladt at efterlade rent service i 
opvaskemaskinen 

Alle overflader samt gulv rengøres 

Toiletter og omklædningsrum: 

Efterlades pæne og rengjorte, tømt for affald 

Cafeteria: 

Møblerne og andre genstande skal efter brugen stå som de gjorde, da man ankom 

Overflader og gulv rengøres 

Andre faciliteter: 

Møbler og lign. skal forblive i de respektive rum og må ikke flyttes rundt, heller ikke udenfor 

Affald sorteres og lægges i de respektive affaldsbeholdere. Har man mere affald end det er rimeligt 
at efterlade uden at beholdere inde og ude er overfyldte, tager man det med sig og bortskaffe det 
selv 

Pant må gerne doneres til klubben, men ellers tager man selv flasker, dåser m.m. med sig efter 
brug 

Gangarealer og trappe efterses og rengøres om nødvendigt 

Udearealer tjekkes og evt. affald fjernes 



 

Når hallen forlades er det vigtigt at sikre sig, at hoveddøren er smækket og låst 

NB:  

Vær opmærksom på, at mærkede vinduer i cafeteriaet ikke må åbnes af sikkerhedsmæssige 
årsager 

Der må ikke… 

Leje for brug af hal og tilstødende lokaler udgør 10 times deltagelse i arbejdsdage el.lign. efter 
nærmere anvisning 

Der indbetales et depositum på 1000 kr. på mobilpay xxxxxxx. Beløbet tilbagebetales, når hal og 
lokaler returneres tilfredsstillende 

 

Nykøbing F. d. 19/5 2025 

Bestyrelsen v. Formanden 

 

 

 

 

 

 

 


